様式６号

（規則第 17 条関係）

令和  年  月  日

令和５年度 補助金等交付請求書

西宮市長 様

請求者

所在地 西宮市河原町１番１６号

団体名称 スポーツクラブ２１○○○

職名･代表者名  会長 西宮 太朗  （印）

令和○年○月○日付西ス推指令第▲号により交付決定を受けた学校体育施設開放事業について、

補助金等の取扱いに関する規則第１７条の規定により、次のとおり請求します。

 １ 補助金等の名称  スポーツクラブ２１補助金（備品補助）

 ２ 購入、修繕した

   備品の名称

３ 補助金等交付決定額  金  １００，０００    円

 ４ 補助金等交付済額  金      ０     円

 ５ 今回交付請求額  金  １００，０００    円

 ６ 添付書類   ①補助金等交付決定通知書、または補助金等確定通知書のいずれかの写し

    ②その他市長が必要と認める書類

 ７ 口座情報

振

込

先

指

定

指定銀行 (フリガナ) スポーツクラブ２１○○○

   三井住友 銀行
口座名義人  スポーツクラブ２１○○○

カイケイ ロクタンジ ハナコ

     西宮 支店

 会計   六湛寺  花子

口 座 番 号 普通 － ○○○○○○○○

 ８ 委任について（口座名義人が「会長」または「クラブ名のみ」ではない場合のみ必要）

委 任 状

 私（請求者）は、上記口座名義人に西宮市からの補助金の領収を委任します。

(委任者・請求者) 上記請求者のとおり

（受任者）

※口座名義人です

住所 西宮市河原町１番１６号

団体名 スポーツクラブ２１○○○

職名・氏名 会計 六湛寺 花子 印

以上

卓球台

記入見本

誤りがないかご確認のうえ、スポーツクラブ２１の

会長印（理事長印）を押印ください。

誤りがないかご確認ください。

購入、修繕する備品の金額が

当初の見積りと異なる場合は、

購入等を行う前までに、大至急

スポーツ推進課までご連絡く

ださい。

補助金の振込先となる口座についてご記入ください。

※ 口座名義人や口座番号について誤字・脱字がない

ようご注意ください。

口座名義人が「会長」または

「クラブ名のみ」ではない場合

のみご記入ください。

（受任者）には口座名義人を

ご記入ください。

口座名義人の個人印を押印して

ください。（認印可）

日付は空白のままにしてください。